



**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający akceptuje zmianę, po której § 3 ust. 4 będzie miał brzmienie: „Osoba, która dokonywała będzie zakupu paliwa musi otrzymać dokument potwierdzający jego zakup, ze wskazaniem numeru rejestracyjnego pojazdu oraz numeru karty paliwowej.”

**Pytanie nr 4**

*Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 3 ust.6 dodanie po słowach: „faktur wystawionych przez Wykonawcę” słowa : „po zakończeniu danego okresu rozliczeniowego? ”. oraz zmiany w umowie terminu płatności tak, aby wynosił 30 dni i liczony był od daty sprzedaży lub od daty wystawienia faktury, a nie od daty doręczenia faktury do siedziby Zamawiającego. Niestety, nie możemy spełnić wymagań Zamawiającego, ponieważ w systemie rozliczeniowo-księgowym Wykonawcy termin „od otrzymania” , z przyczyn braku możliwości windykacji należności, nie istnieje.*

*Ponadto w odniesieniu do par 3 ust 6 Wykonawca informuje , iż W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość otrzymywania przez Zamawiającego faktury sprzedaży (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.*

*E-faktura posiada taką samą wartość prawną, jak faktura w formie papierowej, zawiera te same dane w związku z czym zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej. E-faktura umieszczana jest na specjalnie przeznaczonym Portalu i jest dostępna w następnym dniu kiedy została wystawiona czy zatem Zamawiający wyrazi zgodę na e-fakturę.?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie akceptuje propozycji zmian Wykonawcy.

**Pytanie nr 5**

*Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 3 ust.7 pkt 2 usunięcie słowa: „i nazwisko kierowcy” do usunięcia, gdyż zbiorcze zestawienie transakcji stanowiące załącznik do faktury takich danych nie zawiera. Na wydruku z terminala może znaleźć się numer karty paliwowej?*

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający akceptuje zmianę, po której § 3 ust.7 pkt 2 będzie miał brzmienie: „numer rejestracyjny pojazdu”.

**Pytanie nr 6**

*Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 3 ust.7 pkt 5 zmianę słowa: „adres” na słowa: „numer i miejscowość”. Adres stacji paliw występuję na dowodzie wydania (wydruku z terminala) a w zbiorczym zestawieniu transakcji stanowiącym załącznik do faktury Wykonawca wykazuje numer i miejscowość stacji paliw*

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający akceptuje zmianę, po której § 3 ust.7 pkt 5 będzie miał brzmienie: „numer i miejscowość stacji paliw, na której dokonano transakcji”.

**Pytanie nr 7**

*Czy Zamawiający zaakceptuje w odniesieniu do § 3 ust.8 i ust.9 zmianę treści zapisu, treść zapisów na następujące: W przypadku gdy faktura wystawiona przez Wykonawcę zawierają błędy merytoryczne dotyczące nieprawidłowej ceny, a także formalno-rachunkowe, albo niezgodne z zapisami Umowy, Zamawiający powinien zgłosić do Wykonawcy pisemne zastrzeżenia w terminie 14 dni od dnia otrzymania faktury. Wówczas Wykonawca rozpatrzy reklamację zgodnie z pkt IX OWS-ów Wykonawcy. W przypadku gdy reklamacja będzie zasadna Wykonawca wystawi fakturę korygującą Zamawiającemu. Zgłoszenie przez Zamawiającego pisemnego zastrzeżenia, co do niezgodności transakcji (błędów merytorycznych, formalno-rachunkowych, niezgodnych z zapisami Umowy), nie zwalnia go z obowiązku terminowego uregulowania należności wynikających z umowy - pkt VII.2 OWS-ów Wykonawcy?*



